
Tiesinimo žnyplės

Essential

 
Turmalino keraminė danga

100 mm ilgio plokštelės

210 °C modeliavimo temperatūra

 
HP8321/00

Glotnūs ir žvilgantys plaukai – tai paprasta

Ilgos turmalino keramikos plokštelės specialiai skirtos lengvai ir greitai formuoti.

Lengva naudoti

Greitai įkaista, naudoti galima po 60 sekundžių

Užrakto funkcija saugiai ir paprastai laikyti

Dėl universalios įtampos prietaisu galima naudotis bet kurioje pasaulio vietoje

Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo

100 mm ilgio plokštelės greitam ir lengvam tiesinimui

Puikiai suformuoti plaukai

210 °C modeliavimo temperatūra glotniems plaukams

Turmalino keramikos plokštelės



Tiesinimo žnyplės HP8321/00

Ypatybės

Turmalino keramikos plokštelės

Turmalino keramikos plokštelės švelniai slysta

plaukais, kad jie žvilgėtų ir būtų tiesūs.

100 mm ilgio plokštelės

Ilgesnės, 100 mm, plokštelės geriau priglunda

prie plaukų – tobulų tiesinimo rezultatų

pasieksite lengviau ir greičiau.

210 °C modeliavimo temperatūra

Su tokia aukšta temperatūra pakeisite plaukų

formą ir suteiksite jiems norimą išvaizdą.

Greitai įkaista

Tiesinimo žnyplės greitai įkaista ir jas galima

naudoti po 60 sekundžių.

Užrakto funkcija

Plokšteles galima sukabinti, kad saugiai ir

paprastai padėtumėte laikyti.

Universali įtampa

Suderinama su 110–240 voltų. Galima naudoti

bet kur visame pasaulyje.

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus,

todėl jie nesusipainioja.

 



Tiesinimo žnyplės HP8321/00

Specifikacijos

Techniniai duomenys

Spalva / apdaila: juoda ir sidabrinė

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Įtampa: Pasaulinis V

Maksimali temperatūra: 210 °C

Įkaitimo laikas: 60 sek.

Ilgos žnyplės: 28 x 100 mm

Savybės

Sukamasis laidas

Rankinė užrakto sistema

Žnyplių medžiaga: Turmalino keramika

Laikymo kabliukas

Turmalino keramikos danga

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 3.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

